
ZARZĄDZENIE NR 0050.231.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.231.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 477 013,93 1 777,23 1 777,23 18 477 013,93
W Własne 17 333 608,32 1 777,23 1 777,23 17 333 608,32
600 Transport i łączność 1 305 035,00 321,00 321,00 1 305 035,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 207 167,00 0,00 321,00 1 206 846,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 685,00 0,00 321,00 293 364,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 321,00 0,00 6 321,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 321,00 0,00 6 321,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 856 200,00 206,23 206,23 856 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 846 700,00 206,23 206,23 846 700,00

4260 Zakup energii 16 914,00 206,23 206,23 16 914,00
851 Ochrona zdrowia 74 645,00 1 250,00 1 250,00 74 645,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 500,00 1 250,00 1 250,00 70 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 1 250,00 1 250,00 32 000,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.231.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 10 984 715,01 40,61 40,61 10 984 715,01
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 984 715,01 40,61 40,61 10 984 715,01
W Własne 1 702 567,01 40,61 40,61 1 702 567,01
852 Pomoc Społeczna 1 552 635,05 40,61 40,61 1 552 635,05

85295 Pozostała działalność 18 191,62 40,61 40,61 18 191,62
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 997,50 36,58 0,00 2 034,08
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 353,56 4,03 0,00 357,59
4127 Składki na Fundusz Pracy 48,94 0,00 40,61 8,33

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.231.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 483 428,06 3 800,00 3 800,00 2 483 428,06
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 483 428,06 3 800,00 3 800,00 2 483 428,06
W Własne 2 360 081,43 3 800,00 3 800,00 2 360 081,43
801 Oświata i wychowanie 2 250 960,35 3 800,00 3 800,00 2 250 960,35

80101 Szkoły podstawowe 1 816 817,46 3 800,00 3 800,00 1 816 817,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00 0,00 3 800,00 59 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 933,00 3 800,00 0,00 8 733,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.231.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 064 834,85 3 678,00 3 678,00 2 064 834,85
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 064 834,85 3 678,00 3 678,00 2 064 834,85
W Własne 2 011 446,02 3 678,00 3 678,00 2 011 446,02
801 Oświata i wychowanie 1 869 891,14 3 678,00 3 678,00 1 869 891,14

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 228 275,98 3 678,00 3 678,00 228 275,98
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 590,00 0,00 3 678,00 4 912,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 678,00 0,00 3 678,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




